UBND HUYỆN THOẠI SƠN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG HĐND-UBND                            Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

          Số: 74/BC-TTHC                                          Thoại Sơn, ngày 03 tháng 4 năm 2019

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH,

XỬ LÝ HỒ SƠ CỦA DOANH NGHIỆP, NHÀ ĐẦU TƯ, NGƯỜI DÂN

(Tháng 03/2019)

                 (Mẫu 01)

Stt Đơn vị

Tổng số

hồ sơ tiếp

nhận

Tổng số hồ sơ

trả đúng hạn

trong tháng (tỷ

lệ %)

Tổng số hồ sơ

trả trễ hạn

trong tháng

(tỷ lệ %)

Ghi chú

1 Chi cục thuế 56 100% 00

2 Phòng Tài nguyên và Môi trường 121 100% 00

3 Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai 1886  (100%) 00

4 Phòng Lao động – TB&XH 54 100% 00

5 Phòng Tài chính – Kế hoạch  57 100% 00

6 Phòng Kinh tế - Hạ tầng  27 100% 00

7 Phòng Văn hóa và Thông tin 01 100% 00

8 Phòng Tư Pháp 350 100% 00

 Tổng cộng 2552 100% 00

            Nơi nhận:      CÁN BỘ BÁO CÁO                   CHÁNH VĂN PHÒNG

 - Báo An Giang;

 - Sở TTTT AG;

 - UBND huyện;

 - Các đơn vị theo danh sách;

 - Lưu: VT.          Phạm Minh Châu                       Phạm Thế Hùng

- ngochuanbaoag@gmail.com

- sotttt@angiang.gov.vn;

- ntcang@angiang.gov.vn

mailto:ngochuanbaoag@gmail.com
mailto:sotttt@angiang.gov.vn
mailto:ntcang@angiang.gov.vn

		2019-04-03T10:31:07+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpubnd.thoaison@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!